účtována dle skutečně provedených úkonu podle platného ceníku prací zhotovitele a to až do 

maximální výše:  

Celkem bez DPH                         1 289 256,20  Kč 

DPH 21%                                        270 743,80  Kč 

Cena celkem včetně DPH            1 560 000,00  Kč 

(slovy: jedenmilionpětsetšedesáttisíckorunčeských včetně DPH). 

2. Objednatel prohlašuje, že tato činnost není používána k ekonomické činnosti a nebude pro výše 

uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Pro 

účely tohoto plnění tedy jako objednatel neposkytujeme svoje DIČ.